2025年2月14日
各　位

上場会社名 ＧＭＢ株式会社
代表者 代表取締役社長 松岡　祐吉
（コード番号 7214）
問合せ先責任者 専務取締役 善田　篤志
（TEL 0745-44-1911）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2024年５月15日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

2025年3月期通期連結業績予想数値の修正（2024年4月1日～2025年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する
当期純利益

1株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 107,000 3,700 2,650 1,000 188.85
今回修正予想(B) 103,600 2,400 2,000 600 113.12
増減額(B-A) △3,400 △1,300 △650 △400
増減率(%) △3.2 △35.1 △24.5 △40.0
（ご参考）前期実績
（2024年3月期）

96,291 1,630 1,328 408 77.24

修正の理由
　 売上高につきましては、韓国や米国における新車用部品市場に加えて日本から海外へ輸出する補修用部品市場の販売
を中心に前回予想を下回る予定であります。利益面につきましても、販売減少の影響とともに、韓国子会社における退職給
付債務の数理計算上の影響による退職給付費用の増加などにより営業利益は前回予想を下回る予定であります。また、
主に海外子会社において為替差益を計上する見込みでありますが、経常利益や親会社株主に帰属する当期純利益も営業
利益同様に前回予想を下回る予定であります。
　 なお、今回の業績予想の修正に伴う期末配当予想の変更はありません。

（注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今
後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以　上